
คำส่ังคณะกรรมการกองทุนเพ่ือส่งเสริมการอนุรักษ์พลังงาน 
ท่ี ๕/๒๕๕๘ 

เร่ือง เพ่ิมองค์ประกอบคณะอนุกรรมการประเมินผล 
โครงการภายใต้กองทุนเพ่ือส่งเสริมการอนุรักษ์พลังงาน 

                   
  
            เพ่ือให้การดำเนินงานของคณะอนุกรรมการประเมินผลโครงการภายใต้กองทุนเพ่ือส่งเสริมการ

อนุรักษ์พลังงานเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ และบรรลุตามเจตนารมณ์ของพระราชบัญญัติการส่งเสริมการอนุรักษ์

พลังงาน พ.ศ.๒๕๓๕ คณะกรรมการกองทุนเพ่ือส่งเสริมการอนุรักษ์พลังงาน ในการประชุมคร้ังท่ี ๒/๒๕๕๘ (คร้ังท่ี 

๖๖) เม่ือวันท่ี ๑๔ ตุลาคม ๒๕๕๘ ได้มีมติให้เพ่ิมองค์ประกอบของคณะอนุกรรมการประเมินผลโครงการภายใต้

กองทุนเพ่ือส่งเสริมการอนุรักษ์พลังงาน โดยอาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๔ แห่งพระราชบัญญัติการส่งเสริม

การอนุรักษ์พลังงาน พ.ศ.๒๕๓๕ คณะกรรมการกองทุนเพ่ือส่งเสริมการอนุรักษ์พลังงาน จึงออกคำส่ังให้เพ่ิม

องค์ประกอบของคณะอนุกรรมการประเมินผลโครงการภายใต้กองทุนเพ่ือส่งเสริมการอนุรักษ์พลังงาน ตามคำส่ัง

คณะกรรมการกองทุนเพ่ือส่งเสริมการอนุรักษ์พลังงาน ท่ี ๔/๒๕๕๘ ลงวันท่ี ๑๔ สิงหาคม ๒๕๕๘ โดยเพ่ิมผู้ทรง

คุณวุฒิท่ีได้รับมอบหมายจากรัฐมนตรีว่าการกระทรวงพลังงาน เป็นอนุกรรมการ อีก ๑ ตำแหน่ง 

           ท้ังน้ี ต้ังแต่บัดน้ีเป็นต้นไป 
  

ส่ัง ณ วันท่ี ๒ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๕๘ 
พลอากาศเอก ประจิน  จ่ันตอง 

รองนายกรัฐมนตรี 
ประธานกรรมการกองทุนเพ่ือส่งเสริมการอนุรักษ์พลังงาน 

  
  
  
 

  
                                                                                                                             วัลวลัย/ผู้จัดทำ 

                                                                              ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๖ 
 

                                                                                                                                  ธัญญรัศม์/ผู้ตรวจ                        

๑๖ มีนาคม ๒๕๖๖ 

   



 


